SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SUBSECRETARIA DE GESTÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL S/SUBG/CGP/CDP Nº 05, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

A Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro (SMS), por intermédio da

Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de

Pessoas da Subsecretaria de Gestão, RESOLVE:

1) Retificar o item 6.5 do Edital S/SUBG/CGP/CDP nº 02, de 11/01/2024,

passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:

6. DA AVALIAÇÃO

6.5 O Centro de Estudos da Unidade com oferta de vaga realizará a

convocação dos candidatos habilitados para a 2ª Etapa de Avaliação,

através de e-mail nos dias 25 e 26 de fevereiro de 2024.

Leia-se:

6. DA AVALIAÇÃO

6.5 O Centro de Estudos da Unidade com oferta de vaga realizará a

convocação dos candidatos habilitados para a 2ª Etapa de Avaliação,

através de e-mail nos dias 25 e 26 de janeiro de 2024.

	A Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro (SMS), por intermédio da Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Gestão, RESOLVE:
	Onde se lê:
	Leia-se: